
Noms/Prénoms Tél Mail

1 Mazeau Francis 07-71-08-45-24 francis17600@gmail.com

2 Gorvien Christian 06-03-51-97-36 espoirboulistesaintgeorgeais@gmail.com

3 Patrick Descazaux 06-15-36-27-00 petanquetyrosse@gmail.com

4 Thomas Rubat Du Mérac 06-45-70-79-80 petanqueamou@outlook.fr

5 Mathieu Mora 07-78-37-76-43 mathieumora@gmail.com

6 Walter Pagie 06-64-88-96-62 arcaboules@gmail.com

7 Largeaud Olivier 06-60-20-77-15 olivier.largeaud@orange.fr

8 Florent Gane 06-89-69-56-38 ganne.florent@orange.fr

Noms/Prénoms Tél Mail

1 Thierry Poux 06-62-35-65-49 thierry.poux@orange.fr

2 Bouton David 06-09-64-74-62 boutondair.david@orange.fr 

3 Jousseaume Philippe 06-81-95-28-84 jousseaume.philippe@orange.fr

4 Alain Gullion 06-64-94-57-63 alain.gullion@laposte.net

5 Vincent DARRIGADE 06-12-16-69-56 petanqueclubmeilhan40@gmail.com

6 Philippe Lavigne 06-21-60-10-99 mees.petanque@gmail.com

AMOU CD40

CANEJAN-2 CD33

ARCACHON BOULES CD33

CHERVEUX CD79

SECONDIGNY CD79

CANEJAN-1 CD33

POULE B

       CHAMPIONNAT REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE PROVENCAL

SAISON 2025
COMPOSITION DES POULES

N°

N°

PETANQUE MATHALIENNE CD17

BLASIMON PETANQUE CD33

Coordonnées

Coordonnées

DOLUS D'OLERON CD17

ST  GEORGES DE DIDONNE-1 CD17

TYROSSE CD40

POULE A

PIGNADA PETANQUE ORNON CD33

MEILHAN CD40

MESS CD406 Philippe Lavigne 06-21-60-10-99 mees.petanque@gmail.com

7 Branger Julien 06-66-51-89-14 brangerjulien@gmail.com

8 Paquet Olivier 06-03-85-04-20 paquetolivier@sfr.fr

Noms/Prénoms Tél Mail

1 Rouby Olivier 07-50-26-57-35 roubyo72@gmail.com

2 Vincent Meynard 06-84-50-85-52 vincent.meynard@orange.fr

3 Chanourdie Frédéric 06-72-75-03-35 frederic.chanourdie@sfr.fr

4 Couchet Cédric 06-79-40-02-05 hoced@orange.fr

5 Le Caous Bruno 06-77-90-09-23 lecaous.bruno@gmail.com

6 Stéphane Teulet 06-67-80-10-29 fabiennepecout@orange.fr

7 Alexis Fromenteau 06-84-65-77-34 gdsportif@hotmail.com

8 Boutin Elvis 07-62-75-97-25 elvisboutin@yahoo.fr

Noms/Prénoms Tél Mail

1 Florent Condamine 06-18-42-33-81 florent.condamine@madrias.fr

2 Goncalves José 06-32-82-40-21 roubyo72@gmail.com

3 Lenedic Laurent 06-09-20-49-24 laurent.le-nedic@orange.fr

4 Vergnole Clément 06-62-27-57-11 clementvergnole@hotmail.fr

5 Reillac Marion 06-71-87-03-18 reilhac.marion@hotmail.fr

6 André René 07-86-16-14-63 andre.rene04@gmail.com

7 Rémi Lapeyronnie 06-06-85-29-55 lapeyronnie.remi@gmail.com

8 Olivier Claveau 06-81-90-63-57 claveau95@gmail.com

RILHAC RANCON-2 CD87

CONDAT CD87

BRANTOME CHAMPAGNAC CD24

BERGERAC NAILLAC CD24

CHAMPDENIERS CD79

PETANQUE DES BARRAGES-1 CD19

ROSIERS D'EGLETONS CD19

CYRANO BRIVE CD19

RILHAC RANCON-1 CD87

MUSSIDAN CD24

POULE C

PETANQUE MONTPONNAISE CD24

BOURESSE CD86

PETANQUE NEUVILLOISE CD86

ST PRIVAT CD19

PETANQUE DES BARRAGES-2 CD19

PROVENCAL CAUSSE CORREZIEN CD19

DPOULE

N°

N°

AIXE CD87

Coordonnées

Coordonnées

MESS CD40

LA ROCHENARD CD79


